[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии  по проведению торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

«12» февраля 2018 г.                                                                                                               № 1/18-2
Состав комиссии утвержден постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 27.11.2017 № 3420 «Об утверждении положения о порядке проведения торгов по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Коврова»

Присутствовали:
Заместитель председателя - Хапалов С.Р.

Члены комиссии:

- Крылова Ю.И.

- Мартынова И.Б.

- Рябиков Р.В.
Секретарь комиссии:      - Ковальчук И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе.
1.1 Признание претендентов подавших заявки участниками аукциона.

1.2 Признание претендентов подавших заявки не допущенными к участию в аукционе.

1. СЛУШАЛИ: Хапалова С.Р. - предложил рассмотреть заявки на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным аукционной документацией и действующим законодательством РФ.
	№ лота
	Адрес лота, № в схеме
	Фор
мат
	Кол-во заявок
	Претендент
	Задаток

	1
	г. Ковров, ул. Космонавтов, (объездная дорога); № 85
	3 × 6
	0

	2
	г. Ковров, ул. Еловая, (в р-не д. №90/1); № 69;
	3 × 6
	1
	ИП Светлова Н.А.
	внесен

	3
	г. Ковров, ул. Еловая, (в р-не остановочного пункта «Больничный комплекс»); № 70;
	3 × 6
	2
	ИП Светлова Н.А.
	внесен

	ИП Пряхина А.В.
	внесен

	4
	г. Ковров, ул. Космонавтов, (в р-не д. №1); № 116
	3 × 6
	1
	ООО «Формат СК»
	внесен

	5
	г. Ковров, ул. Кирова, (в р-не д. №141); № 107
	3 × 6
	1
	ИП Калмыков С.В
	внесен

	6
	г. Ковров, ул. Еловая, (р-н поворота на мкр. «Заря»); № 74
	3 × 6
	1
	ООО «Икс-пресс»
	внесен

	7
	г. Ковров, ул. Муромская, (в 100 м на Ю-В от д. №35); № 43
	3 × 6
	1
	ИП Хеирбеков Ф.М.
	внесен

	8
	г. Ковров, ул. Строителей, (р-не школы №21); № 65
	3 × 6
	2
	ООО «Икс-пресс»
	внесен

	ИП Пряхина А.В.

	9
	г. Ковров, ул. Строителей, (в р-не д. 28); № 72
	3 × 6
	1
	ИП Калмыков С.В
	внесен

	10
	г. Ковров, ул. Социалистическая, (поворот на мкр. им. Чкалова); №73
	3 × 6
	0

	11
	г. Ковров, ул. Строителей, (м-ду д. №25 и №27); №105
	3 × 6
	2
	ООО «Икс-пресс»
	внесен

	ИП Пряхина А.В.
	внесен

	12
	г. Ковров, ул. Верхняя Старка, (выезд из города); №42
	3 × 6
	3
	ООО «ГРК «Эльотель»
	внесен

	ООО «Анфилада»
	внесен

	ООО «АПР-Сити/ТВД»
	внесен

	13
	г. Ковров, ул. Маяковского, (в р-не д. 28-30); № 91
	3 × 4
	0

	14
	г. Ковров, ул. Грибоедова, (в р-не д. 2А по ул. Моховой); № 66
	3 × 6
	0

	15
	г. Ковров, ул. Зои Космодемьянской, (в р-не д.1/10); №63
	3 × 6
	1
	ООО «АПР-Сити/ТВД»
	внесен

На лот №2 в установленные сроки, подана заявка от ИП Светловой Н.А.

Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе по лоту №2 претендента ИП Светлову Н.А.

На лот №3 в установленные сроки, подана заявка от ИП Светловой Н.А.

Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе по лоту №3 претендента ИП Светлову Н.А. и присвоить номер участника 1.

На лот №3 в установленные сроки, подана заявка от ИП Пряхиной А.В.

Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе по лоту №3 претендента ИП Пряхину А.В. и присвоить номер участника 2.

На лот №4 в установленные сроки, подана заявка от ООО «Формат СК».
Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе по лоту №4 претендента ООО «Формат СК».
На лот №5 в установленные сроки, подана заявка от ИП Калмыкова С.В.
Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе по лоту №5 претендента ИП Калмыкова С.В.
По лоту №6 в установленные сроки, подана заявка от ООО «Икс-пресс».
Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно
РЕШИЛИ:
Допустить к участию в аукционе по лоту №6 претендента ООО «Икс-пресс».
На лот №7 в установленные сроки, подана заявка от ИП Хеирбекова Ф.М.
Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе по лоту №7 претендента ИП Хеирбекова Ф.М.

На лот №8 в установленные сроки, подана заявка от ООО «Икс-пресс».

Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно
РЕШИЛИ:
Допустить к участию в аукционе по лоту №8 участника аукциона ООО «Икс-пресс» и присвоить номер участника 1.

На лот №8 в установленные сроки, подана заявка от ИП Пряхиной А.В.

Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе по лоту №8 претендента ИП Пряхину А.В. и присвоить номер участника 2.

На лот №9 в установленные сроки, подана заявка от ИП Калмыкова С.В.
Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе по лоту №9 претендента ИП Калмыкова С.В.

На лот №11 в установленные сроки, подана заявка от ООО «Икс-пресс».

Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно
РЕШИЛИ:
Допустить к участию в аукционе по лоту №11 претендента ООО «Икс-пресс» и присвоить номер участника 1.

На лот №11 в установленные сроки, подана заявка от ИП Пряхиной А.В.

Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе по лоту №11 претендента ИП Пряхину А.В. и присвоить номер участника 2.

На лот №12 в установленные сроки, подана заявка от ООО «ГРК «Эльотель»
Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно
РЕШИЛИ:
Допустить к участию в аукционе по лоту №12 претендента ООО «ГРК «Эльотель» и присвоить номер участника 1.

На лот №12 в установленные сроки, подана заявка от ООО «Анфилада»
Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно
РЕШИЛИ:
Допустить к участию в аукционе по лоту №12 претендента ООО «Анфилада» и присвоить номер участника 2.

На лот №12 в установленные сроки, подана заявка от ООО «АПР-Сити/ТВД».

Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе по лоту №12 претендента ООО «АПР-Сити/ТВД» и присвоить номер участника 3.

На лот №15 в установленные сроки, подана заявка от ООО «АПР-Сити/ТВД».

Комиссия, рассмотрев заявку, установила: поступившая заявка претендента соответствует установленным требованиям.
Голосовали: «За» - единогласно

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе по лоту №15 претендента ООО «АПР-Сити/ТВД».

Заместитель председателя                                                                                               - Хапалов С.Р.
Члены комиссии:

                                                                                                - Крылова Ю.И.
- Мартынова И.Б.
- Рябиков Р.В.
Секретарь комиссии:                                                                                                   - Ковальчук И.А.

PAGE